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 و در حمله به پالایشگاه خریص از  یاعلیپهپادهای ایرانی و موشک کروز المالکی گفته در حمله به پالایشگاه بقیق از

موشکهای کروز استفاده شده است.

سخنگوی ائتلاف عربی به رهبری عربستان ادعا کرد؛ 

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از الجزیره، ترکی المالکی، سخنگوی ائتلاف عربی به رهبری عربستان با نمایش قطعاتی از
یک موشک متلاشی شده مدعی شد که دلایلی داریم که نشان میدهد در فعالیتهای تخریبی منطقه دست دارد.

وی مدعی شد که حمله به آرامکو با استفاده از سلاح ایرانی انجام شد.

وی با اشاره به اینکه حمله به پالاشگاههای سعودی از خاک یمن انجام نشده است مدعی شد که ایران از گروهکهای
تروریستی حمایت میکند.

المالکی گفت: حمله به آرامکو در ادامه حملات پیشین انجام شد. این حمله تنها علیه عربستان نیست بلکه علیه تمام جامعه
بین المللی است، این اقدام همچنین حملهای علیه اقتصاد و تجارت جهانی به شمار میرود.

سخنگوی وزارت دفاع عربستان همچنین با بیان اینکه جهت حرکت یکی از هواپیماهای هجومی از شمال بسوی جنوب بود و
حمله با سلاح و تکنولوژی ایرانی انجام شده مدعی شد: شهروندان غیرنظامی در پالایشگاه های نفت مورد هدف قرار گرفته

اند.

این مسئول سعودی همچنین گفت که برخی از موشکهای کروز که از جهت شمال پرتاب شدند به اهداف خود اصابت نکردند.

وی مدعی شد: موشک هایی که آرامکو را هدف قرار دادند از نوع" یاعلی" بود. این حمله به منظور نابودی زیربنا بود.

ترکی المالکی با این ادعا که «تحقیقات نشان می دهد اسلحه مورد استفاده در این حمله ایرانی است» افزود: این تحقیقات
همچنین نشان می دهد که حمله به آرامکو از خاک یمن غیر ممکن است.

وی در ادامه گفت که حمله به پالایشگاه بقیق با استفاده از سلاح های مختلف از جمله موشک کروز از سمت شمال انجام شده
است.

وی مدعی شد: پهپادهایی که پالایشگاه بقیق را هدف قرار داد ایرانی هستند.

سخنگوی ائتلاف متجاوز عربی گفت: اما در حمله به پالایشگاه خریص از موشکهای کروز استفاده شده است.

وی افزود: به تحقیقات خود برای تعیین مکان دقیق پرواز پهپادها و همچنین مکان پرتاب موشک ها ادامه می دهیم و مطمئن
هستیم که میتوانیم نقطه حمله به آرامکو را تشخیص دهیم.

ترکی المالکی در ادامه گفت: جامعه بین المللی باید با حمایتهای ایران از گروهکهای تروریستی مقابله کند. عربستان و
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واشنگتن برای مقابله با تهدیدات و حفظ امنیت و ثبات منطقه با هم همکاری میکنند.

سخنگوی ائتلاف عربی مدعی شد که سپاه ایران خطری برای همه است.

 

[1] خاور میانهبرچسب ها: 
[2] صنعت نفت

[3] جنگ

 

 

Page 2 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D8%AE%D8%A7%D9%88%D8%B1-%D9%85%DB%8C%D8%A7%D9%86%D9%87

